
HR Ems-Jade 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2328  Gruppe Regionsliga Frauen EJ

Datum 16.10.2022, Spielbeginn 10:45h  Heimmannschaft TuRa Marienhafe II

Spielort Marienhafe, Kurt - Knippelmeyer-SH  Gastmannschaft SG Moorsum

 

Heimmannschaft

TuRa Marienhafe II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Arends, Birthe - -

2 Backer, Jahna - - 1 07:51 46:47

5 Hinrichs, Rena - - 1

6 Thomes, Gina-Maria - - 1

7 Eilers, Anika - - 4

8 Rammelmann, Dana - -

9 Janssen, Stefanie - - 7 1/2

10 Kroon, Heidi - - 3 04:48

11 Gerk, Julia - - 2

12 Hildebrandt, Michelle - -

13 Rah, Antje - - 7

15 Jürrens, Anne - - 22:32

17 Wilken, Herma - - 1

25 Schoolmann, Fee - -

A Zuther, Luca - -

B Jürrens, Tim - -

C Müller, Tatjana - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:55

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Moorsum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Prause, Anica - -

3 Oncken, Lina - - 1 49:35

5 Brüling, Katja - - 4 04:19

6 Budde, Jannike - - 2 2/2

7 Hoffmann, Katja - - 1

9 Fochtler, Melanie - -

14 Schmidt, Duyen - - 1

15 Vitter-Dalkner, Helen - -

16 Fabricius, Janike - -

19 Mühlmann, Sabrina - - 2 03:27

20 Tönnies, Tanita - -

91 Beewen, Imke - -

99 Lacinski, Susan - -

A Hoffrogge, Jens - -

B Swoch, Sven - -

C Blask, Erika - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 06:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 49:47

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eden, Gerold - - - - -

SR B Harms, Helge - - - - -

Zeitn. Barkhoff, Ida - - - - - -

Sek. Bendlin, Maxi-Maria - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuRa Marienhafe II

Ergebnis 27:11 (13:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:30 1:0 Tor 13 Rah, Antje

Heim 02:15 2:0 Tor 6 Thomes, Gina-Maria

Heim 03:11 3:0 Tor 9 Janssen, Stefanie

Gast 03:27 Verwarnung 19 Mühlmann, Sabrina

Heim 04:14 4:0 Tor 13 Rah, Antje

Gast 04:19 Verwarnung 5 Brüling, Katja

Heim 04:48 Verwarnung 10 Kroon, Heidi

Heim 06:14 5:0 Tor 11 Gerk, Julia

06:18 Auszeit Gast

Heim 07:20 6:0 Tor 11 Gerk, Julia

Heim 07:51 Verwarnung 2 Backer, Jahna

Gast 08:00 6:1 7m mit Tor 6 Budde, Jannike

Gast 08:48 6:2 Tor 7 Hoffmann, Katja

Heim 09:26 7:2 Tor 2 Backer, Jahna

Heim 11:16 8:2 Tor 7 Eilers, Anika

Heim 12:25 9:2 Tor 9 Janssen, Stefanie

Heim 13:27 10:2 Tor 7 Eilers, Anika

Gast 14:53 10:3 Tor 19 Mühlmann, Sabrina

18:55 Auszeit Heim

Heim 20:31 11:3 Tor 5 Hinrichs, Rena

Heim 21:56 12:3 7m mit Tor 9 Janssen, Stefanie

Gast 22:28 12:4 Tor 5 Brüling, Katja

Heim 22:32 Verwarnung 15 Jürrens, Anne

Gast 23:41 12:5 Tor 5 Brüling, Katja

Gast 26:45 12:6 Tor 19 Mühlmann, Sabrina

Heim 28:56 13:6 Tor 9 Janssen, Stefanie

Heim 30:27 14:6 Tor 9 Janssen, Stefanie

Gast 32:15 14:7 Tor 14 Schmidt, Duyen

Heim 32:25 15:7 Tor 13 Rah, Antje

Heim 33:08 16:7 Tor 10 Kroon, Heidi

Gast 35:08 16:8 Tor 5 Brüling, Katja

Heim 38:01 17:8 Tor 9 Janssen, Stefanie

Gast 40:40 17:9 7m mit Tor 6 Budde, Jannike

Heim 41:48 18:9 Tor 10 Kroon, Heidi

Gast 43:57 18:10 Tor 3 Oncken, Lina

Heim 44:36 19:10 Tor 10 Kroon, Heidi

Gast 46:31 19:11 Tor 5 Brüling, Katja

Heim 46:47 2 Minuten 2 Backer, Jahna

Heim 47:05 20:11 Tor 9 Janssen, Stefanie

Heim 49:06 21:11 Tor 17 Wilken, Herma

Gast 49:35 2 Minuten 3 Oncken, Lina

Heim 49:38 21:11 7m ohne Tor 9 Janssen, Stefanie

49:47 Auszeit Gast

Heim 51:46 22:11 Tor 7 Eilers, Anika

Heim 52:53 23:11 Tor 7 Eilers, Anika

Heim 57:18 24:11 Tor 13 Rah, Antje

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 58:03 25:11 Tor 13 Rah, Antje

Heim 58:40 26:11 Tor 13 Rah, Antje

Heim 60:00 27:11 Tor 13 Rah, Antje
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